
- 1 - 
 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 12/15 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 13.07.2015 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 314 - 352 
 
 

RM schvaluje 
 

 
314) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

315) záměr prodeje částí pozemků KN parc. č. 1514/11, 1514/10, 1514/14, 1514/1, dle 
zákresu, LV 10001, k. ú. Blovice, za částku 100 Kč/m², kdy přesná výměra 
oddělovaných částí bude upřesněna po vyhotovení geometrického plánu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07372/15 

 
316) znění a uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice a V. a J. P., trvale bytem 

Blovice, na pronájem části pozemku KN parc. č. 230/1, LV 10001, k. ú. Blovice, o 
celkové ploše 90 m², za cenu 10 Kč/m²/rok, na dobu neurčitou, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09349/15 

 
317) cenovou nabídku spol. DAS elektro, s.r.o., Němčice u Holešova 125, 768 43 

Kostelec, IČ: 04033663 na dodání radarového ukazatele rychlosti DR300 za cenu 
45.600 Kč bez DPH (55.176 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

318) nepředložení návrhu p. P. K., trvale Častá, SR, na pořízení změny územního plánu 
Zastupitelstvu města Blovice 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 07728/15 

 
319) zařazení žádosti o změnu územního plánu p. P. K., trvale Častá, SR, do podnětů pro 

pořízení budoucí změny územního plánu Blovice 
zodpovídá: ÚÚP 

č.j.: MUBlov 07728/15 
 



- 2 - 
 

320) uzavření smlouvy o prezentaci zákazníka v rámci městského informačního a 
orientačního systému mezi městem Blovice a spol. DARUMA spol. s r.o., se sídlem 
Zelinářská 10, 301 00 Plzeň, IČ: 16736842 za cenu 21.600 Kč bez DPH (26.136 Kč 
vč. DPH) s tím, že 50 % částky bude fakturováno organizaci Muzeum jižního 
Plzeňska v Blovicích, p. o. Hradiště 1, Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

321) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích města KN parc. č. 
240/8, 240/9, 240/18, 240/19 v k. ú. Blovice, LV 10001, v rozsahu dle GP č. 1731-
61/2014, mezi městem Blovice jako „povinným“ a spol. RWE GasNet, s.r.o., se 
sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zast. na základě plné 
moci společností RWE Distribuční služby s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 
Brno, IČ: 27935311 jako „oprávněným“ a p. F. P. a p. R. P., trvale Blovice, jako 
„investorem“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09328/15 

 
322) nepřistoupení k nabídce elektronického docházkového systému spol.  VEMA, a.s., 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

 
323) cenovou nabídku spol. Stavební montáže s.r.o., Klatovská 7, 301 00 Plzeň na 

realizaci ochrany budovy č. p. 143 proti holubům za cenu 9.252 Kč bez DPH, dle 
předložené nabídky 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

324) nevyhovění žádosti spol. FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Jirotova 375, 336 
01 Blovice o vyhrazené parkování před areálem společnosti, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: starosta 
č.j.: MUBlov 08390/15 

 
325) pravidla při zpracování probírky a prořezávky v městských lesích města Blovice, vč. 

seznámení s podmínkami pro zpracování samovýroby v městských lesích města 
Blovice a proškolení BOZP, a to s platností od 15.07.2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 09665/15  

 
326) uzavření Rámcové smlouvy o provedení exekuce mezi městem Blovice a 

Exekutorským úřadem Praha 5, JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, se 
sídlem Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, IČ: 49720821, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 09666/15 

 
327) přidělení volného městského bytu č. 21, č. p. 605, Husova ul., Blovice žadateli p. D. 

T., bytem Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 07927/15 
 



- 3 - 
 

328) přidělení volného městského bytu č. 6, č. p. 88, Americká ul., Blovice žadatelům p. 
Š. M., bytem Blovice a p. V. Č., bytem Vlčtejn. 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 08510/15 

 
329) záměr pronájmu volného bytu č. 3, č. p. 88, Americká ul., Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 09667/15  

 
330) záměr pronájmu volného bytu č. 6, č. p. 20, Masarykovo náměstí, Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 09668/15 

 
331) uzavření Dodatku č. 1, spočívajícího v posunutí termínu ukončení díla, ke Smlouvě o 

dílo na akci „Blovice - Luční ulice - chodník podél silnice II/117“ mezi městem 
Blovice a spol. Vavřík stavby s.r.o., Příkosice 151, 338 43 Mirošov, IČ: 29121957, 
dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 09669/15 
 

332) cenovou nabídku Jaroslava Černého, Projekty – elektro, Slovanská alej 22, 326 00 
Plzeň na zpracování výkazu výměr, rozpočtu a projednání ÚR na akci „Kamerový 
systém města Blovice“ za cenu 18.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 09670/15 

 
333) cenovou nabídku spol. Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská 7, 301 37 Plzeň, na 

zřízení bezbariérového napojení budovy DPS Blovice z ulice 5. května, za cenu 
98.575 Kč bez DPH (119.275,75 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 09672/15 

 
334) nepřistoupení k nabídce p. L. K., na prezentaci přírodního koupacího biotopu 

prostřednictvím serveru Google, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

 
335) na základě faktury č. EX 22137/14 vystavené Mgr. Ing. Jiřím Proškem, soudním 

exekutorem, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, IČ: 71329277, uhrazení zálohy na 
provedení exekuce ve výši 25.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 08937/15 

 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

336) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku města  KN parc. č. 1419,  
LV 10001, k.ú. Blovice, v rozsahu dle vyhotoveného GP č. 1755-54/2015, mezi městem 
Blovice jako „povinným“, spol. RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem,  IČ: 27295567, zast. na základě plné moci společností RWE Distribuční 
služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 27935311, jako 
„oprávněným“ a panem Pavlem Kozákem, trvale bytem Raušarovy sady 559, Blovice, jako 
„investorem“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09556/15 

 
337) členy výjezdní jednotky SDH Blovice k 01.06.2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, velitel JSDH 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
338) posouzení zákonnosti Ministerstva vnitra ČR obecně závazných vyhlášek č. 1 a 

2/2015 města Blovice, dle předloženého znění 
zodpovídá: tajemník 

 
339) žádost Ministerstva vnitra, sekce veřejné správy, o součinnost při výměně 

občanských průkazů, vč. vyjádření odd. správního MěÚ Blovice k této věci, dle 
předloženého znění 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 07769/15 

 
340) přehled činnosti OLH Blovice za měsíc červen 2015, dle předloženého znění 

zodpovídá: místostarosta 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

341) zveřejnit na úřední desce záměr prodeje částí pozemků KN parc. č. 1514/11, 
1514/10, 1514/14, 1514/1, dle zákresu, LV 10001, k. ú. Blovice, za částku 100 
Kč/m², kdy přesná výměra oddělovaných částí bude upřesněna po vyhotovení 
geometrického plánu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07372/15 

 
 
 
 
 



- 5 - 
 

342) obeslat vlastníky pozemků KN parc. č. 143, KN parc. č. 142, KN parc. č. 141, KN 
parc. č. 140/1, KN parc. č. 138/1, KN parc. č. 137, KN parc. č. 136/1, KN parc. č. 
135, KN parc. č. 134, KN parc. č. 133/1, KN parc. č. 131, KN parc. č. 130, vše k.ú. 
Blovice, se žádostí o vyjádření se k nabídce odkupu zaplocené části pozemků města 
KN parc. č. 1514/11, 1514/10, 1514/14, 1514/1 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07372/15 

 
343) objednat zaměření zaplocených částí pozemků města KN parc. č. 1514/11, 1514/10, 

1514/14, 1514/1, vše k.ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07372/15 
 

344) oslovit autorizované projektanty s poptávkou cenové nabídky na zpracování 
projektové dokumentace na výstavbu nového chodníku v Luční ulici 

zodpovídá: místostarosta 
 

345) vyrozumět p. P. K., trvale Častá, SR, ve věci žádosti o změnu územního plánu, dle 
předloženého znění dopisu 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 07728/15 

 
346) na základě námětu p. M. Č. vstoupit v jednání s Muzeem jižního Plzeňska 

v Blovicích, p. o., Hradiště 1, Blovice ve věci případné realizace pamětní desky 
věnované p. Václavu Valentovi – Alfovi 

zodpovídá: starosta, OŠPP 
 

347) vyrozumět spol. FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Jirotova 375, 336 01 
Blovice ve věci žádosti o vyhrazené parkování před areálem společnosti a seznámit 
tak se zamítavým stanoviskem rady 

zodpovídá: starosta 
č.j.: MUBlov 08390/15 

 
348) pozvat na příští zasedání rady zástupce spol. Plzeňské služby s.r.o. Ing. Václava 

Ptáka 
zodpovídá: místostarosta 

 
349) zveřejnit záměr pronájmu volného bytu č. 3, č. p. 88, Americká ul., Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 09667/15  

 
350) zveřejnit záměr pronájmu volného bytu č. 6, č. p. 20, Masarykovo náměstí, Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 09668/15 

 
351) zpracovat návrh dopravně provozního řádu vozidel JSDH 

zodpovídá: tajemník, Bc. Zuber 
 
 
 



- 6 - 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

352) ke schválení bezúplatný převod pozemku KN parc. č. 149/2 o výměře 806 m², k. ú. 
Komorno, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových ČR, IČ: 
69797111, do vlastnictví města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08574/15 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška              Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


